Essenbestellung Dezember 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

28.12.2025

M1
M2

M1
M2

M1
M2

52. Woche vom 22.12. - 28,12.2025

Milchreis mit Apfelmus, Zucker und Zimt
Hahnchen-Paprika-Gulasch mit Nudeln

Griiner Bohneneintopf mit Kasslerfleisch, Brétchen und Dessert
Bauernroulade vom Schwein, mit SoRe, Pliree und Gemiise

Pancakes mit Zucker und Apfelmus
Wildgulasch mit Pilzen, Apfelrotkohl & Semmelknddel bdhmischer Art

Wildlachsfilet mit KrduterrahmsoRe, Brokoli-Méhrengemiise und
Butterreis

Spanferkelrollbraten mit BratensoRe, Rosenkohl und KartoffelkloRe

Bauerntopf mit Rinderhack, Kartoffeln, Porree, Bohnen, M&hren, Erbsen
und dazu Baguettbrétchen

Rindergeschnetzeltes "Stroganoff Art" (Rote Beete, Champinons, Saure
Sahne), Mdhrengemiise und Spétzle




