## Essenbestellung Dezember 2025

## 52. Woche vom 22.12. - 28.12.2025

Montag	22.12.2025	M <sub>2</sub>	Milchreis mit Apfelmus, Zucker und Zimt Hähnchen-Paprika-Gulasch mit Nudeln	
Dienstag	23.12.2025	M1 M2	Grüner Bohneneintopf mit Kasslerfleisch, Brötchen und Dessert Bauernroulade vom Schwein, mit Soße, Püree und Gemüse	
Mittwoch	24.12.2025	M1 M2	Pancakes mit Zucker und Apfelmus Wildgulasch mit Pilzen, Apfelrotkohl & Semmelknödel böhmischer Art	
Donnerstag	25.12.2025		Wildlachsfilet mit Kräuterrahmsoße, Brokoli-Möhrengemüse und Butterreis	
Freitag	26.12.2025		Spanferkelrollbraten mit Bratensoße, Rosenkohl und Kartoffelklöße	
Samstag	27.12.2025		Bauerntopf mit Rinderhack, Kartoffeln, Porree, Bohnen, Möhren, Erbsen	
Sonntag	28.12.2025		Rindergeschnetzeltes "Stroganoff Art" (Rote Beete, Champinons, Saure Sahne), Möhrengemüse und Spätzle	